



BYGDEBLAD FOR MALVIK

Nr. 4

APRIL 1973

3. årg.

God påske

Forberedelse til liv

Av kallskap. Bjarne Kleivane

Påskefeiringa er av de fleste godt forberedt og planlagt. Utstyr til turer er satt i stand. Og kanskje en ekstra skitupp i sekken, — for sikkerhets skyld. Det er rett å forberede seg godt. Til skiturer og hyttekos, eller til å ta det med ro heime. Påske er ensbetydende med ferie for mange, og ikke noe mer. Ikke noe galt i ferie og rekreasjon. Tross gode forberedelser er det mange som likevel går en lang sving utenom påska, utenom og forbi det den har å gi til LIV. Hva påskebudskapet har å bringe, kan bare den få tak i som lytter til det Gud har å si oss gjennom sitt ord. Men da må vi også være forberedt på å høre sannheten om oss sjøl. Og det bør få oss til å gjøre en rett forberedelse for noe meir enn noen fridager.

Noen sier skyldfølelsen og stresset er stort nok om en ikke også skal plages med Guds krav. Omgivelsenes krav er store nok, og strevet med å holde seg så noenlunde ovenpå er hardt. Å høre påskebudskapet er å høre Guds krav, men også noe langt mer. Gjennom Jesu lidelse og død demonstreres det hvor alvorlig Gud tar vårt



«Fra Fosslivolden»

Fra formannskapet

Bibliotekarstilling

Formannskapet har besluttet å utlyse stillingen som bibliotekar, med arbeidsområde Hommelvik og Vikhamar. Søkere må minst ha eksamen fra Statens bibliotekskole, eller tilsvarende utdanning.

Bibliotekaren skal, foruten å være leder for folkebiblioteket, også ha tilsynet med skolebibliotekene.

Utlånstiden er fortiden 20 timer pr. uke over 6 dager, men ventes å bli økt. Det vil om nødvendig bli tilsatt assistenthjelp.

Gatenavnskomite

Som gatenavnskomite for inneværende kommunale valgperiode har formannskapet valgt følgende:

Asbjørn Haug, formann
Ole Breen, n.formann
Alf Aasbakk
Elsa Saxevik
Roald Berg
Selma Bakken
Sivert Buas.

opprør mot hans hellige vilje. Synd fører til død. Men påskas evangelium viser Guds gave, Frelseren Jesus Kristus. Og den oppstandne Herre viser at det er håp. Gud har sendt en redningsmann som har oppfylt alle Guds krav, og som har vunnet over døden. Han gikk i vårt sted for at den skyldige skal kunne gå fri. Derfor kan den som tror på Jesus, og setter sin lit til den levende og oppstandne Frelser, med glede og takk synge:

Påskemorgen slukker sorgen,
Slukker sorgen til evig tid.

* * *

Nei til Mjølne

A/S Mjølne har i flere år vært ute etter tomt til sin fabrikk, fortrinnsvis i Hommelvik. Bedriftens produksjon er uten forurensende utslipp, og røyk-, lukt- og støyfri. Tross mange forsøk har det ennå ikke lyktes de kommunale myndigheter å skaffe høvelig tomt til formålet.

I fjor fikk bedriften leie kommunens industribrakke på Sandan, og etablerte seg der og foretok endel utbygging. På formannskapsmøte 15. mars forelå søknad fra Mjølne om kjøp av brakka, og det ble i søknaden pekt på de vanskeligheter det innebar for bedriften å drive i leide lokaler på kortsiktig kontrakt.

Formannskapet fant ikke å kunne imøtekomme søknaden.

* * *

Bare spør!

Idrettsaktiviteten i Hommelvik og Øya-anlegget

Jeg noterer meg at man i januarnummeret av Bygdebladet savnet innlegg fra idrettslagene i Malvik. Dette er ikke ensbetydende med at det ikke foregår noe på dette området.

Når det gjelder friidrettsaktiviteten i Hommelvik, så har nok den, med hederlige unntak, ligget noe tilbake de siste årene. Dette ser imidlertid ut til å rette på seg. Det er organisert trening 3 ganger i uka, og frammetet er meget bra. Det har faktisk vært opptil 50 deltakere på en kveld. Også på fotballfronten er aktiviteten god, uten at jeg skal gå nærmere inn på det her og nå.

Aktiviteten er som sagt meget god, og det er positivt. Noe som på ingen måte er positivt, er arbeidet med det nye idrettsanleg-

get på «Øya» i Hommelvik. Så vidt jeg skjønner, må det snart være 5 år siden arbeidet ble påbegynt. Dette synes å være unødvendig lang tid med et slikt anlegg. Etter det jeg har erfart, var alt kommet i orden med bevilgningene, og anlegget skulle leveres i full stand i juli 1972. I skrivende stund er det imidlertid meget som er uferdig. Jeg skjønner ikke hva som er årsaken til dette, men jeg håper at de kommunale myndigheter er i stand til å gi et tilfredsstillende svar på det. Anlegget er ingen god reklame for Hommelvik slik det ligger i dag og har ligget i mange år. Behovet for et nytt idrettsanlegg i Hommelvik er meget stort, da det gamle «anlegget» ikke dekker selv den minst kresnes behov.

Derfor: La det bli slutt på sendrektigheten, slik at idrettsungdommen i Hommelvik så snart som mulig kan få dra nytte av «Øya-anlegget».

T. Spets.

Vi ber formannen i kommunens faste plan- og byggekomite svare.

«I 1970 ble arbeidet på Øya påbegynt. Høsten 1971 ble det opprettet kontrakt med Brødrene Halle, Stjørdal om opparbeidelse av konkurransestadion. Etter denne kontrakt skulle anlegget være ferdig innen 15. juni 1972, d.v.s. fotballbanen og friidrettsbanen. På grunn av det dårlige været høsten 1971 ble arbeidet forsinket og i 1972 har arbeidet gått meget tregt p.g.a. liten innsats fra firmaet.

Fotballbanen er nå isadd og gartneren har lovt at banen skal være spilleklar midtsommers -73. Løpebanen er grovplanert og med litt innsatsvilje fra firmaet til våren skulle det gå ganske raskt å bli ferdig med første fase av anlegget.»

Asbjørn Nøstmo.

* * *

Redaktør for bladet:

EGIL O. SVINGEN, 7550 Hommelvik - Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes redaktøren skriftlig. — Prisen er kr. 10,- pr. år. — Kontingenten sendes Malvik kommunekasse forskuddsvis.

Formann i bladstyret:

ASBJØRN NØSTMO, 7560 Vikhamar, tlf. 76 540

Joh. Christiansens Boktrykkeri, tlf. 26 960 - 7000 Trondheim

Husbanklån til utbedring av eldre boliger

Ikke bare nye hus, men også utbedring av eldre boliger kan husbankfinansieres. Slike lån gis bare på sosialt grunnlag, dvs. at det i husstanden minst må være en støtteberettiget person. Det er personer som har fylt 60 år (i spesielle tilfeller kan det også gis lån til personer under denne alder). Ellers ytes lån til uføre. Dette gjelder ikke bare bevegelseshemmede, men også personer som får uførepensjon, grunnstønad eller hjelpestønad etter lov om folketrygd av 17. juni 1966. Særlig sosialt behov, barnerike familier med svak økonomi kan også komme på tale.

Hva slags arbeider kan det søkes om lån til?

Utbedringsarbeidene kan f.eks. dreie seg om innlegg av vann, ordning av avløp, installering av bad og W.C., modernisering av kjøkken, forbedring eller utvidelse av leilighetsplaner, varmeisolering m.v.

Vanlig vedlikehold faller utenom låneordningen. Det kan også komme på tale med lån til vedlikehold dersom det viser seg at dette har vært forsømt gjennom lengre tid.

Låneordningen er begrenset til boliger på tomt.

Utbedringslånene sikres med pant i eiendommen. Lån ytes uansett om tidligere pantelån på eiendommen er gitt av private

kredittinstitusjoner eller av statsbanker.

Hvem kan søke om lån?

Hvis den gamle eller uføre eier huset, kan lån ytes direkte til eieren. Eies huset av barn eller andre pårørende, men den gamle eller uføre skal bo i huset, kan lånet ytes til den aktuelle eier.

Lånevilkår.

Utbedringslånene forrentes med 4½ % p.a. så lenge boligen bebos av en husstand som faller inn under nevnte ordning. I denne perioden skal lånene heller ikke avdras. Deretter settes renten opp til ½ % over vanlig boliglånsrente i Husbanken, det vil si inntil videre til 6 % p.a. — samtidig inntreder det avdragsplikt med gradvis stigende avdrag over maksimum 15 år.

Utbedringslånet fra Husbanken vil kunne dekke inntil 99 % av

anslåtte kostnader ved utbedringene. Lånesøker som ikke har muligheter til å dekke den nødvendige egenkapitalen, kan søke kommunen om lån til dekning av egenkapitalen. Lånevilkårene for slike lån er 5½ % rente p.a. og avdragsfritt i 3 år, hvoretter lånet tilbakebetales med like store avdrag over 12 år.

Bostøtte kan ytes dersom husstandens faktiske boutgifter overstiger det som ut fra inntekten anses for å være en rimelig boutgift for husstanden.

Søknad om lån

skrives på fastlagte skjemaer i 3 eksemplarer. Vedlegg til søknaden:

1. Situasjonsplan over tomta som viser eiendomsgrenser, nåværende bebyggelse og tilstøtende veier.
2. Tegninger av huset som viser gammelt og nytt. Har en ikke skikkelige tegninger fra før, er det nok med en målsatt skisse av etasjeplanene og et par fotografier av huset.
3. Beskrivelse av utbedringsarbeidene det søkes om lån til og kostnadsoverslag.

Utbedringslån til våningshus på gårdsbruk, ytes av Landbruksbanken på samme vilkår som i Husbanken.

Nærmere opplysninger om disse låneordninger gis ved henvendelse til sosialkontoret og husnemnda.

Statstilskott til utbedring av eldre boliger i 1973

Av boligfondets midler har Sør-Trøndelag fylke kr. 630.000 til fordeling til ovennevnte formål. Maksimumsbeløp som kan tildeles en søker er kr. 5.000, og antall søkere i hver kommune er begrenset til 10.

Søknadene skrives på fastsatte skjemaer, og må være husnemnda ihende innen 15. juni 1973.

Vilkår for å kunne få tilskott:

Tilskott skal kunne gis eldre, uføre og familier med liten betalingsevne og som har vanskelig for å få hjelp på annen måte, herunder særlig barnerike familier. Selv om vedkommende har motatt en eller annen form for offentlig støtte tidligere, skal ikke dette avskjære ham fra tilskott

dersom det foreligger et aktuelt behov.

Tilskott skal normalt brukes til utbedring, herunder modernisering og vedlikehold av eldre boliger som søkeren eier og selv bruker. Det er imidlertid adgang til hvis særlige grunner taler for det, å yte tilskott til reparasjon av bolig som beboes av eldre og uføre, men som eies av andre. Tilskottet gis til eieren, og det er denne som må søke om støtte til reparasjonen.

Det er ikke noen forutsetning for tilskott at huset er erklært for helsefarlig. En vil dermed foreta en bedømmelse av det sosiale behovet, og en bedømmelse av om boligen er eller er i ferd med å bli utjenlig for dem som bor der.

Dersom det er større moderniseringsarbeider som må utføres, kan det i tilknytting til søknad om tilskott, også søkes om husbanklån til utbedring av boligen.

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til husnemnda.

* * *

Knut Bjørnsen til Hommelvik-dagene

«Hommelvik-dagene 1973» arrangeres i år i dagene 4.—6. mai. I likhet med i fjor står Hommelvik Musikkorps og Idrettslaget for arrangementet i samarbeide med Hugos Tivoli. Det blir en del forandringer fra i fjor. Bl. a. vil det bli en god del flere lokale innslag, med barneprogram, mannequinoppvisning, idrettsleker etc. Arrangementets høydepunkt blir kåring av «Vikajenta 1973» hvor selveste Knut Bjørnsen vil stå for utropingen under avslutningsdagen søndag 6. mai. Dansemusikken blir alle dager besørget av danseorkester fra Hommelvik.

Vi håper å få hele bygdas befolkning med på «leken».

L. B.

Til «Barnens dag» i Ånge

Hommelvik Juniorkorps skal i august i år delta ved «Barnens dag»-arrangementet i Ånge for 5. gang i løpet av 10 år. I denne forbindelse skriver Sundsvall Dagblad følgende:

Gustav Nordin i Ånge Barnens Dags styrelse omtaler for Dagbladet at festligheterna i sommar, som blir den 10—11—12 augusti, förlägges til ny plats, nämligen Bolbyskolan i Ångebyn.

Enligt gammal fin tradition spelar Hommelviks internationellt berömda Juniorkorps (50 piker og gutter) i sina färgsprakande uniformer under ledning av Leif Brobak.

Vidare blir det Barnens Dagsprinsessa, hattparad, karnevals-tåg och förnämliga artister.

Om kulturnämnden i Ånge får sin vilja fram så kommer utbyttet med Trøndelagen att bli ännu bredare i fortsättningen till glädje för alla i Hommelvik och Ånge storkommuner.

Foruten disse arrangement som går annenhvert år, så er som regel korpset innom Ånge på sine turer i Sverige hvert år.

Tanken om et bredere kulturelt samkvem med Ånge har også vært på tale, og kulturutvalget i Malvik blir nå anmodet om å se nærmere på dette. Som bekjent hadde Malvik kommune forrige sommer besøk av sangere og dansere fra Ånge storkommune.

L. B.

* * *

Byggevirkosmheten i Malvik 1972

Byggstatistikken for 1972 viser at det pr. 1. januar var 54 leiligheter og 5 hybler under arbeid. I løpet av året ble det påbegynt 85 leiligheter, mens 68 leiligheter og 3 hybler ble gjort ferdig og tatt i bruk.

All boligbygging i kommunen har i 1972 foregått utenom boligfelt, såkalt spredt boligbygging.

* * *

Byggetillatelser

gitt på bygningsrådets møte 5. mars i år til:

Roar Nevermo, Rikard Stokbak, Harry Glørstad, Bodil Matsson, Kent Samuelsson, Bjørg Brunkau og Idar Hoås.

* * *

Stor musikkaktivitet i Malvik kommune til sommeren

Sør-Trøndelag Musikkrets arrangerer begge sine kretsstevner i vår kommune i sommer.

Vikhammar Skoles Musikkorps står for Junior og Skolekorpsstevne på Vikhammer 1. og 2. juni, med rundt regnet 1600 musikere.

Hommelvik Musikkorps står for amatørkorpsenes stevne i Hommelvik 16. og 17. juni, med ca. 600 musikere.

Stevnekomiteene har nå i lang tid vært i aktivt arbeid for å gjøre stevnene så gode som mulig.

Stevnekomiteen på Vikhammer er følgende:

Formann: Sverre Olav Solem
Nestformann: Olaf Bye
Sekretær: Thomas Melvold
Kasserer: Alf Rande
Erling Bakken
Jarle Aarnseth
Bård Hovik
Liv Bjolstad.

Stevnekomiteen i Hommelvik er:

Formann: Egil Hansen
Sekretær: Leif Brobak
Kasserer: Eirik Haugen
Bespising Robert Iversen
Restaurant: Leif Hansen
Innkarvering: Harald Byberg
Oppmarsjering: Rolf Aune.

Det har tidligere vært arrangert flere musikkstevner i vår kommune og begge korpsene håper også i år på befolkningens hjelp og oppslutning om begge stevnene som i tidligere år.

Leif Brobak.

ÅRSMØTER

Malvik Faglige Samorganisasjon

holdt årsmøte den 8. mars, og foretok følgende valg:

Formann: Arne Økstad

Nestformann: Alf Aasbakk

Sekretær: Erling Fredriksen

Øvrige styremedlemmer:

Reidar Gjersvold

Liv Hansen

Kristian Slind

Varamenn til styret:

Leif Muruvik

Guttorm Næss

Revisorer:

Øyvind Kristiansen

Kristian Nygaardsvold

Hommelvik krets av Trondos

avviklet sitt årsmøte den 23. mars. Av beretningen gikk det fram at kretsen pr. 1. januar hadde 1.175 medlemmer, en tilgang på 31 siden 1972, og er den 4. største av kretsene i Trondos.

Disse valg ble foretatt:

Kretsstyre:

Helge Øwre, formann

Harald Waagan, n.formann

Brit Rossbach Wikmark

Vararepr.:

Martin Haugan

Kari Aasbakk

Til representantskapet:

Helge Øwre

Harald Waagan

Brit Rossbach Wikmark

Ola O. Venn

Jon Eidem

Gerda Fossum

A/L Ytre Malvik Samfunnshus

Årsmøte ble holdt 27/2 1973, med 28 representanter fra de forskjellige lag i bygda.

Regnskapet viser en inntekt på kr. 54.581,76 og en utgift på kr. 46.698,16. Av overskuddet på kr. 7.883,60 er kr. 7.000,00 avsatt til fornyelse av inventar.

Fra årsmeldingen nevnes at det arbeides med planer for bedre utvendig belysning for skole/samfunnshus. Videre har styret besluttet å anskaffe flygel til stor-

salen, og dette godkjente representantskapet enstemmig.

Etter 3 års drift med uforandrede leiepriser ble forslag til nye satser fremlagt og enstemmig godkjent av representantskapet.

All leie, med unntak av faste leieforhold, skjer gjennom husmor, fru Hildur Brurok, på telefon: 76 554.

Styret består etter valget av Reidar Bakken, formann - Alf Rande, kasserer, og styremedlemmer Birgit Leistad - Chr. Morseth og Jarle Aarnseth. Ordfører i representantskapet ble Thomas Melvold.

Støtteforeningen for Vikhamar skole's musikkorps

hadde årsmøte 14/3 med godt oppmøte av foreldre og foresatte.

Årsmeldingen viser at omleggingen av 17. maifeiringen i Ytre Malvik har redusert støtteforeningens inntekter en god del, men likevel gav restaurantvirksomheten vår også siste år et overskudd på ca. 4000 kroner. Den tradisjonelle julemessa gav derimot nok en gang et meget pent overskudd, nesten 10.000 kroner, slik at støtteforeningens totale overskudd siste år ble 16.478,37 kroner.

Styret i støtteforeningen består nå av Jarle Aarnseth, formann - Bjørg Høydahl - Ruth Næss - Gudrun Borseth og Sigurd Vasseljen styremedlemmer. Som julemesseutvalg ble valgt Solveig Svendahl, formann, og Ninni Økstad og Bjørg Høydahl, medlemmer, den siste som representant for styret. Aase Aune er utvalgets sekretær.

Støtteforeningens virksomhet er sterkt avhengig av aktiv innsats av alle våre medlemmer. Det er derfor en glede å kunne konstatere at vi også siste år er blitt møtt med velvilje når vi har bedt om hjelp. Styret takker alle som

på en eller annen måte har støttet oss i vårt arbeid og håper på fortsatt godt samarbeide. J. Aa.

* * *

Konfirmanter i Hommelvik kirke søndag 6. mai

Jenter:

Aud Andersen

Hilde Marie Arntzen

Astrid Merete Berg

Bjørg Marie Bjørkli

Inger Lise Bostad

May Brith Byberg

Wenche Dalåmomo

Hilde Eriksen

Ann-Kristin Fossbakken

Bente Hagen

Ann Bente Hofstad

Bente Anita Kvam

Kari Marie Larsen

Liv Elin Laughe

Ann Bente Lund

Inger-Anne Lundli

Laila Malvik

Bente Olufsen

Berit Pettersen

Mona Skjei

Gunn Tove Sneisen

Eva Irene Størseth

Kristin Svedahl

Tove Sørmo

Torunn Østeraas

Solvor Østvang

Gutter:

Jan Ivar Asklund

Per Christian Barstad

Knut Brobak

Ole Kristian Brobak

Tor Johan Brobak

Per Arild Fossum

Håvar Fuglem

Eirik Granås

Asbjørn Grimsmo

Bjørn Gullseth

Svein Rune Hammer

Kjell-Erik Haugan

Stein Hofstad

Per Erik Kringhaug

Trond Håvard Lundberg

Odd Halstein Myklebust

Geir Arne Malvik

Roy Nordvik

Willy Næss

Magnar Pedersen

Geir Reberg

Roy Arve Sitter

Gunnar Kristian Sollihaug

Terje Sollihaug

Jon Morten Svare

Bjørn Sørensen

Olav Thoresen

Jostein Vikan

Roger Westum

Bjørn Harry Wikmark

Konfirmanter i Malvik kirke søndag 13. mai

Jenter:

Tove Bakken
Eva Elisabeth Belboe
Kari Birgitte Berg
Marit Bjerkan
Aud Sofie Bremnes
Sylvi Buås-Hansen
Eva Charlotte Dyrvik
Emilie Forbord
Solfrid Grav
Vigdis Helene Helgemo
Lisbet Kjøsnæs
May Iren Kvello
Anne Helga Leistad
Mari Leistad
Laila Helene Myrenget
Kari Nordahl
Rigmor Raknes
Grethe Synnøve Rcsby
Inga-Lill Røkke
Synnøve Skaanes
Anne Louise Smevik
Eva Sommer
Anne Kristin Svendsen
Tove Vegmo
Grete Vikhammermo

Gutter:

Helge Aftret
Endre Bårsaune
Rolf Dahl
Haldor Emstad
Tor Einar Erlandsen
Øyvind Eriksen
Stig Herjuaune
Jan Holberg
Ulf-Arne Høybakken
Morten Kalvik
Brikt Inge Karlsen
Anders Mikal Kluken
Asgeir Knudsen
Petter Kristen Leistad
Johan Loeng
Kåre Loeng
Ragnar Lyngen
Oddvar Malvik
Per Nielsen
Atle Refseth
Odd-Kristian Reitan
Svein Arne Risvold
Eirik Rørmark
Henry Rørmark
Terje E. Saksvik
Geir Saurstrø
Morten Smelrør
Roar Sjølstad
Arne Skjærpe
Egil Storhaug
Egil Strand
Birger Svendsen
John Olav Thorvaldsen
Olav Vasseljen
Roar Martin Vollamo
Frank Ivar Volden
Trond Oskar Aamo

10 — kronerulling A/L Ytre Malvik Samfunnshus

Høsten 1971 ble det anskaffet piano til storsalen, men dette instrument har dessverre vist seg å være altfor spinkelt med fullsatt sal.

Andelslaget har derfor gått til innkjøp av flygel. Kjøpet er forutsatt finansiert ved salg av pianoet, ved ny andelstegning, ved 10-kronerulling og ved forskjellige arrangementer. Det er videre søkt Norsk Kulturråd om tilskudd.

Styrets medlemmer og ordføreren i representantskapet har hver betalt kr. 10,00, og starter herved 10-kronerullingene ved å utfordre representantskapets medlemmer:

Bjarne Aftret
John M. Lillemyr
Bjarne Stokdahl
Kirsten Øfsti
Magne Bjørnstad
Gudmund Valstad
Olav Bromseth
Ella Brandsegg
Kerstine Hammer
Helge Austvik
Oddbjørn Aune
Aase Aune
Aksel Aamo
Ivar Herjuaune
Kjell Nygård
Henry Malvik
B. O. Stuve
Kåre Engen
Ole Holmberg
Sigurd Fremstad
Arnold Sandø
Henry Olsen
Sivert Buaas
Kaare Breiseth
Erna Lium
Harald Kluken
Karl Ove Bjørnstad

Innbetalinger skjer over postgiro. Nye utfordringer, 3 pr. innbetaling, påføres talongen med navn og adresse. De som blir utfordret vil motta særskilt melding vedlagt innbetalingskort. Utfordringene vil forøvrig bli kunngjort ved oppslag, eventuelt i bygdebladet.

Styret håper at den 10-kronerulling vi med dette inviterer til må få helhjertet oppslutning.

Styret.

* * *

Ei mor tenker så ymse ho

Av alle de inntrykk en får i barneåra forsvinner vel det aller meste i glemselens hav. Når enkelte episoder fester seg i sinnet og blir sittende for resten av livet skyldes det nok at de har gjort et sterkt inntrykk av godt eller ondt på barnesjelen.

Jeg kunne vel være i 10—11 årsalderen den sommeren da et taterfølge slo seg ned ikke langt fra heimen min. Vi ungene sto på betryggende avstand og betraktet halvredde disse skitne, fillete og rare menneskene.

Da kom det ei kone vi kjente og ga seg i snakk med taterne. Kona hadde en sønn som i ungdommelig villskap og eventyrlyst tidligere hadde stukket av og gitt seg med et taterfølge, og hun spurte nå taterkona om hun hadde sett noe til sønnen hennes.

Jo da, hun hadde truffet han, men ikke på ei stund nå, sa hun.

«Jeg tenker så mye på gutten min», sa kona, «jeg våkner ofte om natta og blir liggende i timevis og tenke på alt det leie han kan komme bort i.»

«Å ja, ei mor tenker så ymse ho», sa taterkona.

Denne setningen gjorde slik inntrykk på meg at den sitter i sinnet ennå et halvt århundre etter. At noe så uhyrlig (slik sto det for meg den gangen) som ei taterkjerring kunne si slike varme og følsomme ord, grep meg.

Siden har jo livet lært meg at de menneskelige følelser og reaksjoner ikke er synderlig forskjellige enten man bor i et slott eller i et telt ved landeveien.

E.O.S.

* * *

Barneskirenn på Breiseth

Piker under 5 år:

1. Kirsti Knudsen 3.38
2. Anita Ramstad 3.50
3. Marit Wiggen 5.30

Gutter under 5 år:

1. Terje Drøyvold 3.34
2. Hans Petter Sæterhaug 4.19
3. Frode Vollan 5.48

Piker 6—7 år:

1. Tove Forbord 3.46
2. Anne Larsen 4.04
3. Elin Wiggen 4.44

Gutter 6—7 år:

1. Tore Larsen 4.22
2. Tor Olav Iversen 4.23

Gutter 8—9 år:

1. Bjørn Larsen 2.55
2. Torkel Knudsen 3.05
3. Arnt Ove Husa 3.26

Piker 10—11 år:

1. Karin Raknes 8.07

Gutter 10—11 år:

1. Roald Holmberg 7.40
2. Tor Viggen 3.23

Rennet ble avvirket greit og hurtig tross det dårlige været.

Vi benytter anledningen til å takke følgende firmaer for gaver og økonomisk støtte til rennet:

- Norsk Manillaindustri.
- Storsand Gård Camping.
- Malvik bakeri.
- Trondos, Malvik.
- Te-ra, Hommelvik.
- Shell, Hommelvik.
- B. P., Hommelvik.
- Vivo, Hommelvik.
- Trondos, Hommelvik.
- Sigris, Hommelvik.
- Urmaker Hagen, Hommelvik.
- Fotograf Aasback, Hommelvik.
- Fina, Trondheim.

Torp vel.

* * *

EI BJØRNEHISTORIE*Bestefar fortalte engang:*

Det var en sommer vi holdt på med skrapslåtten. På lyngheiene bortenfor skigarden var det mye blåbær det året. En dag kom tausa på gården ruslende med to trebuter i ei hand leiende på hjemmekua etter kloven. Resten av buskpen var på setra, Skarpåsvolden, da. Bestemor di, hu Eli og gutten var også på setra sammen med gårdkona og ettpar unger.

Jeg satte kua i kjøer, tausa gikk med buttene for å ta blåbæra. Etter ei tid fikk vi høre en kraftig dunk og ei reming som av en saubukk, og tausa skreik: «Vil du fol dæ vækk ditt styggels». «Ha dæ vækk ha æ sagt». Vi sprang bortover. Der sto tausa med ei vidje i handa, rykende sint. «Æ ha plokka foil

ein butt, å helt på me den ainner da æ fekk sjå ein bjynn som sto me haue neri foilbutt'n å jafsa ti sæ bera æ ha plokka». «Da vart æ så gælin at æ rent bortover å klaska den ainner butten i bakennen på'n. «Hain ram som ein saubokk å to kut'n bort».

Vi gikk bort til bratta og så nedover. Der sto bjørnen på ei lita myr og gnei bakenden sin der myra var blautest.

Det var en bjørnefamilie som holdt til innved Håsetvolden den tida. Tjurrubrenderen som holdt til der sa at de var som husdyr for han.

Tausa som jaget bjørnen het Anna, og var fra Innherred. Hun ble så bli da jeg reparerte butten hun slo sund på bjørnen, og hun kom en kveld nå og da til Grindbakken og pratet med Eli.

Anna var pen, og stor og sterk, ja sterkere enn folk flest. Den eneste som klarte å skremme henne var Stor-Foldin, men det er en annen historie. *Iver Grindbak.*

* * *

Fra formannskapet**17. mai-komiteer**

Følgende er valgt til 17. mai-komiteer for 1973.

Y t r e M a l v i k :

- Joar Lyngstad, formann,
- Liv Lervik,
- Ingebjørg Austvik,
- Per J. Skaret,
- Tore Semh,
- Eila Brandsegg,
- Ola Holmberg,
- Thomas Melvold,
- Ole Kristian Melhus,
- Aksel Aamo,
- Jarle Aarnseth,
- Bjarne Aftret,
- + 1 medlem som velges av
- Ytre Malvik Samfunnshus.

H o m m e l v i k :

- Kristian Fuglem jr., formann,
- Lorentz Svingen,
- Per Eggen,
- Steinar Furnæs,
- Harald Lundberg,
- John Høyby,
- Gunhild Brobak,
- Edith Olufsen,
- Jorun Lundemo,
- Aud Ramstad,
- Jorun Breen,
- Jorun Solligård.

Helsesøstertjenesten i kommunen

Distriktslegen har i brev til fylkeslegen foreslått at det opprettes en helsesøsterstilling nr. 2 i kommunen, og begrunner dette med at folketallet i kommunen tilsier at det bør være to helsesøstre.

Fylkeslegen antar at helsesøsterkontoret er stort nok til to helsesøstre, med nødvendig supplering av kontor- og arbeidsutstyr.

Formannskapet har drøftet saken og vedtatt:

Helsesøsterstilling nr. 2 kan av budsjettmessige grunner ikke opprettes i 1973. Saken drøftes på nytt i forbindelse med kommunebudsjettet for 1974.

* * *

Kinoene

Hommelvik onsdager —
Vikhamar søndager

15. og 18. april:

- Kl. 18: Soldaten og fyrtoyet (B 5)
- « 20: Quiller rapport fra Berlin (V)

23. og 25. april:

- Kl. 18: Unge helter (B)
- « 20: Oppdrag for Bulldog Drummon (V)

29. og 2. mai:

- Kl. 18: Ture Sventon privatdetektiv (B 5)
- « 20: Mc. Leans siste oppdrag (V)

6. og 9. mai:

- Kl. 18: Alladins lampe (B)
- « 20: Hannie Caulders revansj (V)

13. og 15. mai:

- Kl. 18: Panikk i Kubikk (B)
- « 20: Hissig på grøten (V)

20. og 23. mai:

- Kl. 18: Emil i Lønneberga (B 5)
- « 20: Den lange duellen (V)

27. og 30. mai:

- Kl. 18: Fotballens guder (B)
- « 20: Døden kommer kl. 15 (V)



VELKOMMEN TIL KIRKE

Prekenliste

Palmesøndag 15. april:

- Malvik kirke kl. 11: Høymesse ved kallskap. Kleivane. Nattverd.
- Mostadmark Samfunnshus kl. 11: Gudstjenestlig møte ved sokneprest Tangvik.

Skjærtorsdag 19. april:

- Hommelvik kirke kl. 11: Høymesse ved kallskap. Kleivane. Nattverd.

Langfredag 20. april:

- Malvik kirke kl. 11: Høymesse ved sokneprest Tangvik.
- Aldersheimen, Hommelvik kl. 16.30: Gudstjeneste ved kallskap. Kleivane. Nattverd.

1. påskedag 22. april:

- Malvik kirke kl. 11: Høytids-gudstjeneste ved sokneprest Tangvik. Oftring til menighetsarbeidet.
- Hommelvik kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste ved kallskap. Kleivane. Oftring til menighetsarbeidet.

2. påskedag 23. april:

- Vidarhall kl. 11: Gudstjenestlig møte ved sokneprest Tangvik.

Søndag 29. april:

- Malvik kirke kl. 19: Gudstjeneste ved sokneprest Tangvik. Samtale med konfirmantene.
- Hommelvik kirke kl. 19: Gudstjeneste ved kallskap. Kleivane. Samtale med konfirmantene.

1. mai:

- Hommelvik kirke kl. 11: Gudstjeneste ved sokneprest Tangvik. Oftring til Kristne Arbeideres Forbund.

Søndag 6. mai:

- Hommelvik kirke kl. 11: Høymesse ved kallskap. Kleivane. Konfirmasjon. Oftring til konfirmant-testamenter.

Søndag 13. mai:

- Malvik kirke kl. 11: Gudstjeneste ved sokneprest Tangvik. Konfirmasjon. Oftring til konfirmant-testamenter.

Rett til forandring i prekenlista.

Sanct Johannes-guttene

vil besøke Hommelvik og holde konsert i Hommelvik kirke søndag 17. juni om kvelden.

Koret består av 30 gutter, 15 ungdommer og 2 voksne. Alle er turnévante og har med seg laken og putevar, og er tilfreds med enkel forpleining. Kveldsmat, frokost mandag og niste

for turen nordover mandag. Vi håper mange er villige til å ta imot til overnatting og dermed være med å gjøre en flott konsert mulig.

Har du sengeplass ledig, så si fra til noen i menighetsrådet eller kallskapellanen.

B. K.

VÅRE OFFENTLIGE KONTORER

De kommunale kontorer:

Mandag, tirsdag, onsdag og fredag kl. 8.00 — 15.15
Torsdag « 8.00 — 18.00
Lørdag lukket. — Tlf. 78 303.

Ligningskontoret:

Mandag, tirsdag, onsdag, torsdag og fredag kl. 8.00 — 15.35
Lørdag lukket. — Tlf. 78 303.

Trygdekontoret:

Mandag, tirsdag, onsdag og fredag kl. 8.00 — 15.00
Torsdag « 8.00 — 18.00
Lørdag lukket. — Tlf. 78 305.

Distriktslegens kontor:

Mandag, tirsdag, torsdag og fredag kl. 9.00 — 13.00
Tirsdag kveldsåpning « 17.00 — 19.00
Onsdag og lørdag lukket.
Timebestilling. — Tlf. 78 344. — Assistentlegen tlf. 78 330.

Distriktstannklinikken:

Mandag, tirsdag, onsdag, torsdag og fredag kl. 8.30 — 15.30
Lørdag « 8.30 — 12.30
Annenhver lørdag lukket. — Tlf. 78 341.

* * *

Postkontoret, Hommelvik:

Mandag, tirsdag, onsdag, torsdag og fredag kl. 9.30 — 16.00
Lørdag « 9.30 — 14.00
Åpent til postboksene alle dager unntatt søndag .. kl. 8.00 — 19.00
Tlf. 78 242.

Lensmannskontoret:

Mandag, tirsdag, onsdag, torsdag og fredag kl. 8.15 — 15.15
Lørdag, for enkle ekspedisjoner « 8.15 — 13.00
Tlf. 78 140.

Sokneprestens kontor:

Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 — 11.30
Fredag « 17.00 — 19.00
Tlf. 76 115 — Privat tlf.: 36 921.

Kallskapellanens kontor:

Tirsdag og torsdag kl. 10.00 — 12.00
Fredag « 17.00 — 19.00
Tlf. 78 414.